





2025年9月22日 セゾン投信株式会社

NISA対象商品 つみたて投資枠・成長投資枠



セゾン資産形成の達人ファンド

純資産総額4,000億円達成!

セゾン投信株式会社(代表取締役社長:園部鷹博、本社:東京都豊島区、以下「当社」)は2025年9月22日に「セゾン資産形成の達人ファンド」の純資産総額が 4,000億円に到達したことをご報告いたします。

2007年3月に運用を始めた当ファンドは、長期資産形成を目的とした運用を実践し、順調に残高を積み上げてまいりました。国際分散型アクティブファンドとして、R&Iファンド大賞を12年連続受賞、LSEGリッパー・ファンド・アワード・ジャパンを11年連続受賞するなど、第三者評価機関からも継続して高い評価をいただいております。 幅広いお客さまからご支持いただき、心より感謝申し上げます。

当社はこれからもお客さまの資産形成に貢献できるファンドを真摯に運用し、お客さまの生涯投資をサポートしてまいります。



純資産総額	4,026.4億円
基準価額	47,500円
設定来騰落率	375.00%

(2025年9月22日時点)

■インデックスよりもリスクを抑えることを目指したグロ-バル株式のアクティブファンド

インデックス投資よりもリスクを抑えながらも、長期的に高いリターンを目指す運用方針

■徹底的な企業調査に自信あり!銘柄選びから運用まで 全て達人にお任せ

個人では調査・発掘が難しい、世界中の価値ある銘柄に投資 対象ファンドを通じて投資

投資信託のリスク・費用・使用しているロゴ等はこちら: https://www.saison-am.co.jp/attention/



一。四音車佰

SAISON

当資料は情報提供を目的としてセゾン投信株式会社によって作成された資料であり、金融商品取引法に基づく開示書類ではありません。 投資信託は値動きのある有価証券等に投資しますので基準価額は変動します。その結果、購入時の価額を下回ることもあります。また、 投資信託は銘柄ごとに設定された信託報酬等の費用がかかります。各投資信託のリスク、費用については投資信託説明書(交付目論見 書)に詳しく記載されております。お申込にあたっては販売会社からお渡しする投資信託説明書(交付目論見書)の内容を必ずご確認の うえ、ご自身でご判断ください。

商号:セゾン投信株式会社(設定・運用・販売を行います) 金融商品取引業者:関東財務局長(金商)第349号 加入協会:一般社団法人投資信託協会

いそがないで歩こう。

セソン投信

- -

【本件に関するお問合せ】 セゾン投信お客さま窓口 03-3988-8668 (平日9:00~17:00)

